
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Giorgetta Leporati Atto predisposto da: Giorgetta Leporati 

 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo” emanato con DRD 1417 del 30 giugno 2017, con 
particolare riferimento all’art. 8 “Corsi per Master Universitario”; 
 
VISTO il “Regolamento per la disciplina dei Corsi per Master Universitario” di questa Università, 
emanato con D.R. n. 2047 del 7 ottobre 2002 e s.m.i. e, in particolare, dell’art. 10; 
 
VISTO il verbale del Comitato Esecutivo del Master Universitario di II livello dell’a.a. 2017/2018, 
riunitosi in data 23 maggio 2018, contenente gli atti e graduatoria di merito per il conferimento di 
attività di docenza e tutorato mediante valutazione comparativa nell’ambito del Master in 
“Management dei servizi sanitari e socio-sanitari” a.a. 2017/18; 
 
CONSIDERATO che a breve non è prevista una riunione della Giunta di Dipartimento; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti del Comitato Esecutivo relativi alla procedura di valutazione comparativa per 
il conferimento di attività di docenza e tutoraggio nel Corso di Master Universitario in 
“Management dei servizi sanitari e socio-sanitari”  di cui all’Avviso pubblicato in data  10 maggio 
2018 con scadenza in data 16 maggio 2018; 

 
2. di approvare la seguente graduatoria di merito relativa alla procedura di valutazione comparativa 

per il conferimento di attività di docenza e tutoraggio nel Corso di Master Universitario in 
“Management dei servizi sanitari e socio-sanitari” di cui all’Avviso pubblicato in data 10 maggio 
2018 con scadenza in data 16 maggio 2018: 

 
Insegnamento/Attività Candidato vincitore Punteggio 

I sistemi di qualità in Sanità: l’accreditamento internazionale Paolo Lehnus 78/100 

La gestione della comunicazione Mario Cesare Faini 83/100 

La gestione della comunicazione Giulia Conti 50/100 

Valutazioni economiche: gestire processi e progetti Simone Fanelli 71/100 

Valutazioni economiche: valorizzare i collaboratori Adele Steli 90/100 

Valutazioni economiche: valorizzare i collaboratori Paolo Rotondi 85/100 





 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Giorgetta Leporati Atto predisposto da: Giorgetta Leporati 

 

 

Organizzazione e coordinamento: leadership e coordinamento Paolo Rotondi 85/100 

 
Tutoraggio Candidato vincitore Punteggio 

Tutoraggio project work (base) Simone Fanelli 81/100 

Tutoraggio project work (avanzato) Mario Cesare Faini 90/100 

 
3. di attribuire l’attività di docenza, sulla base delle valutazioni sopra esposte, per il Master 

Universitario di II livello in “Management dei servizi sanitari e socio-sanitari” a.a. 2017/18 per gli 
insegnamenti sotto indicati a: 

 
I sistemi di qualità in Sanità: l’accreditamento internazionale Paolo Lehnus 

La gestione della comunicazione Mario Cesare Faini 

Valutazioni economiche: gestire processi e progetti Simone Fanelli 

Valutazioni economiche: valorizzare i collaboratori Adele Steli 

Organizzazione e coordinamento: leadership e coordinamento Paolo Rotondi 

 
4. di attribuire l’attività di tutoraggio per il Master Universitario di II livello in “Management dei 

servizi sanitari e socio-sanitari” a.a. 2017/18 a: 
 

Tutoraggio project work (base) Simone Fanelli 

Tutoraggio project work (avanzato) Mario Cesare Faini 

 
Il presente atto sarà ratificato dalla Giunta di Dipartimento nella sua prima seduta utile. 
               
        IL DIRETTORE  


		2018-06-04T12:43:47+0000
	MUTTI Antonio




